
}آگهی{6 سال بیست و هفتم/ شماره 6488شنبه  1  اردیبهشت 1403

استعلام بهای مزایده فروش اموال اسقاطی و مازاد بر نیاز پردیسهای دانشگاه فرهنگیان گیلان
دانشگاه فرهنگیان استان گیلان در نظر دارد براساس مصوبه کمیته مالی و مجوز شماره50000/26813/120/د 
مورخ 1402/12/05 سازمان مرکزی نسبت به مزایده فروش اموال اسقاطی و مازاد بر نیاز این مدیریت اقدام نماید . 
کلیه متقاضیان می توانند در سامانه تدارکات الکترونیک دولت )ستاد( با شماره مزایده1003091500000001 

نسبت به دریافت اسناد و بارگذاری مدارک خود تا تاریخ 1403/02/11 مراجعه و در مزایده شرکت نمایند . 
محل تحویل و بازدید  : رشت  -گلسار – بلوار گیلان – پردیس بنت الهدی صدر 
داشتن  آدرس ، تلفن ثابت  و همراه  در هنگام ارائه قیمت  در فرم  الزامی است . 

بازدید میدانی از محل مزایده قبل از پیشنهاد قیمت با هماهنگی قبلی برای شرکت کنندگان بلامانع است. ) شماره 
تماس 09118300547(

واریز مبلغ 10.000.000ریال به عنوان تضمین شرکت در مزایده بارگذاری فیش واریزی در سامانه ستاد الزامی 
می باشد. 

آگهی موضوع ماده 3 و 13 آئین نامه قانون تعیین و تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140260318603014751 مورخ 1402/12/16 هیات 
موضوع قانون تعیین و تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
مالکانه  تصرفات  رشت،  دو  ناحیه  ثبتی  واحد  در  مستقر  رسمی  سند 
بلامعارض خانم حاجیه شارقی ماسوله فرزند محرمعلی به میزان  شش 
به  احداثی  بنای  بر  مشتمل  زمین  قطعه  یک  ششدانگ  از  مشاع  دانگ 
مساحت 343/89 مترمربع به شماره پلاک فرعی 1243 مفروز مجزی از 
پلاک 34 از اصلی 45 واقع در بخش چهار رشت خریداری مع الواسطه از 
مالک رسمی آقای اسمعیل خوش رو احمدگورابی محرز گردیده است، لذا 
به منظور اطلاع عموم، مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود 
در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند، می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض 
خود را به این اداره تسلیم و پس از احد رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند، بدیهی 
است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادر خواهد شد.
223 ر م الف ث

تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/2/1
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/2/16

اداره ثبت اسناد و املاک ناحیه دو رشت

آگهی موضوع ماده 3 و 13 آئین نامه قانون تعیین و تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

هیات  مورخ 1402/11/15  رای شماره 140260318603013500  برابر 
موضوع قانون تعیین و تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی مستقر در واحد ثبتی ناحیه دو رشت، تصرفات مالکانه بلامعارض آقای 
حسین ساده پاچه کناری فرزند رضا به میزان 6 دانگ مشاع از  ششدانگ یک 
قطعه زمین مشتمل بر بنای احداثی به مساحت 24/5 مترمربع به شماره 
قریه  در  واقع  اصلی 2  از  پلاک 51  از  مجزی  مفروز  فرعی 2224  پلاک 
پیرکلاچای بخش چهار رشت خریداری مع الواسطه از مالک رسمی آقای/
خانم رضا ساده پاچه کناری محرز گردیده است، لذا به منظور اطلاع عموم، 
مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند، می توانند از 
تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم 
و پس از احد رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست 
خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند، بدیهی است در صورت انقضای مدت 

مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
240 ر م الف ث

تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/2/1
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/2/16

علی غلامعلی زاده رودکلی – سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک 
ناحیه دو رشت

آگهی نوبتی سه ماهه ی چهارم سال 1402 مربوط به حوزه ثبتی 
شهرستان تالش              

سه  در  که  املاک  و  ثبت  قانون  ماده 12  استناد  به  قبلی  های  آگهی  پیرو   
 28 و   27 بخشهای  در  تالش  شهرستان  ثبتی  حوزه  در  چهارم 1402  ماهه 
گیلان درخواست ثبت گردیده و به نام اشخاص منجر به رأی وتنظیم اظهارنامه 
ثبتی شده مستندا« به ماده 59 آئین نامه ثبت همچنین اشخاصی که درجریان 
اجرای قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقداسناد رأی 
مزبور  قانون  ماده13  تقاضایشان طبق  از  قسمتی  که  مالکیت  به صدور سند 
منجربـه تنظیم اظهارنامه شـده جهت اطلاع عموم به شرح ذیل آگهی میگردد.

  بخش27 گیلان 
سنگ اصلی79  قریه لمرعلیا

1- پلاک1352- آقای هوشنگ امیرزاده دیگه سرا فرزند علی ششدانگ یک 
قطعه زمین مشتمل برقسمتی از یکبابخانه به مساحت155/89 مترمربع مفروز 

از پلاک273 
سنگ اصلی88 قریه ناورود

2- پلاک 1564- آقای معبود بهزادی برزیان فرزند مصطفی ششدانگ یکبابخانه 
و محوطه به مساحت 196/18 مترمربع مفروز از پلاک 504

3- پلاک 1569- آقای فرشید پورمهدی لمر فرزند حسرت ششدانگ یکبابخانه 
و محوطه به مساحت264 مترمربع مفروز از پلاک 504

سنگ اصلی91  در قریه پیرهرات
4- پلاک 149-آقای فرشید پورمهدی لمر فرزند حسرت ششدانگ یکبابخانه و 

محوطه به مساحت795 مترمربع مفروز از پلاک 37
سنگ اصلی93 قریه ناو

5-پلاک 1923- آقای معرفت نوری زاده ناوی فرزند نصرت ششدانگ یک قطعه 
زمین به مساحت 739/60 مترمربع مفروز ازپلاک 254

قطعه  یک  معروف ششدانگ  فرزند  ناوی  روستا  عرفان  آقای  6-پلاک1927- 
زمین مزروعی به مساحت 7452/29 مترمربع مفروز ازپلاک 455

7- پلاک 1942- آقای سعید هاشمی دهجی فرزند غلامعلی ششدانگ یکبابخانه 
و محـوطه به مساحت241/70 مترمربع مفروز از پلاک 534

8- پلاک1943- آقایان مجیدملکی و امیر ملکی ورزنه فرزندان حبیب ششدانگ 
مفروز  بالسویه  مشاعا«  مترمربع   306/44 مساحت  بـه  محوطه  و  یکبـابخانه 

ازپلاک 630
بخش28 گیلان   

سنگ اصلی2 قریه مریان
9- پلاک1143-خانم فروغ وحیدی فرزند ابراهیم ششدانگ یک قطعه زمین 

محصور به مساحت207/65 مترمربع مفروزازپلاک287
سنگ اصلی4 قریه شکردشت

10-پلاک 1600- آقای مهران دیانسائی فرزند قلی چهارسهم مشاع از پنج سهم 
مشاع از ششـدانگ یک قطعه زمین ) باغ محصور( به مساحت 330/45 مترمربع 

مفروز ازپلاک 108
11- پلاک 1607- آقای رامین علی پور فرزند عزت ششدانگ یک قطعه زمین 

به مساحت60/93 مترمربع مفروز از پلاک 932
محمد ششدانگ  فرزند  جوکندان  نژاد  وردی  ساسان  12-پلاک 1610-آقای 
یک قطعه زمین مشتمل بریکباب دفترکار به مساحت 338 مترمربع مفروز از 

پلاک750
سنگ اصلی 5 قریه دیزگاه

و  یکبابخانه  ششدانگ  براتعلی  فرزند  نظری  مرتضی  آقای  13-پلاک563- 
محوطه به مساحت210 مترمربع مفروز از پلاک 427- 

سنگ اصلی7 قریه جوکندان
14- پلاک 2240- خانم بدرالزمان نکوئی اصفهانی فرزند علی ششدانگ یک 
قطعه زمین مشتمل بر بنای احداثی به مساحت 935/66 مترمربع مفروز ازپلاک 

189
15- پلاک 2244-خانم رقیه مرادی کلوچه فرزند چراغعلی ششدانگ یکبابخانه 

و محوطه به مساحت 1013/44 مترمربع مفروز ازپلاک 451
سنگ اصلی 8 قریه طولارود

یکباب  ششدانگ  لو  دده  فرزند  ریک  عبدی  جلال  11217-آقای  16-پلاک 
ساختمان ومحوطه به مساحت 158/85 مترمربع مفروز از پلاک 476  

ششدانگ  کرامت  فرزند  دیناچالی  کارگر  مهدی  آقای   -11220 17-پلاک 
یکبابخانه و محوطه به مساحت368/07 مترمربع مفروز از پلاک 467

ابراهیم ششدانگ یک  فرزند  مریان  زلیخا صمدی  خانم  18- پلاک11227- 
قطعه زمین محصور به مساحت 1050 مترمربع مفروز از پلاک 707

19- پلاک 11253- آقای اصغر صمدی فرزند ایوب ششدانگ یکباب مغازه و 
محوطه به مساحت174/60 مترمربع مفروز از پلاک 467- 

سنگ اصلی 9 قریه ریک
20- پلاک 13283- آقای محمدامین رضائی فرزند مسلم علی ششدانگ یک 

قطعه زمین به مساحت 173/60 مترمربع مفروز از پلاک 235
سنگ اصلی10  قریه جولندان

21- پلاک 5000- آقای محمد رستمی فرزند غیبعلی ششدانگ یکبابخانه و 
محوطه به مساحت 254/92 مترمربع مفروز از پلاک 78

ششدانگ  یوسفعلی  فرزند  مریان  پورقربانی  نوروز  آقای   -5002 پلاک   -22
یکبابخانه و محوطه به مساحت 206/64 مترمربع مفروز از پلاک 78

سنگ اصلی11 درقریه میانکوه
23- پلاک 575- خانم مهناز امهاری انزاب فرزند فیروز ششدانگ یک قطعه 

زمین محصور به مساحت 316 مترمربع مفروز از پلاک 114

سنگ اصلی12 قریه قلعه بین
و  یکبابخانه  ششدانگ  خداقلی  فرزند  عابدی  زینب  خانم   -980 پلاک   -24

محوطه به مساحت 291/75 مترمربع مفروز از پلاک445
اله ششدانگ  بیت  فرزند  نژاد جوکندان  عباسی  کلثوم  25-پلاک 986-خانم 

یکبابخانه ومحوطه به مساحت763/92 مترمربع مفروز از پلاک 315
سنگ اصلی14 قریه نومندان

26-پلاک 769- خانم پرستو امانی فرزند قربانعلی ششدانگ یکبابخانه ومحوطه 
به مساحت 562/10 مترمربع مفروز از پلاک 21

27- پلاک 770- آقای سیدمحمود جلیلی فرزنـد سیدمحمد ششـدانگ یک 
قطعه زمین مشتمل بریکباب ساختمـان ) تفریحی ، گردشگری، رستوران و 

سوئیت مسکونی( به مساحت 705/38 مترمربع مفروز از پلاک 203
سنگ اصلی19 قریه خطبه سرا

28-پلاک 2049- آقای علی اکرامی فرزند علی اصغر ششدانگ یک قطعه زمین 
به مساحت13637/67 مترمربع مفروز از پلاک 313

29- پلاک2050- آقای طهماسب روستا فرزند غلامرضا ششدانگ یک قطعه باغ 
به مساحت  1861/20 مترمربع مفروز ازپلاک 114

30-پلاک 2051- آقای محمدرضا جهانی خطبه سرا فرزند حافظعلی ششدانگ 
یک قطعه زمین باغ به مساحت 2717/91 مترمربع  فاقد پلاک

31- پلاک2053- آقای سالار سوزی خطبه سرا فرزند مختار ششدانگ یک 
قطعه باغ به مساحت 735/17 مترمربع مفروز ازپلاک 263

ششدانگ  مختار  فرزند  سرا  خطبه  سوزی  سامان  آقای   -2054 پلاک   -32
مفروز  مترمربع  مساحت735/65  به  ومحوطه  برخانه  مشتمل  باغ  قطعه  یک 

ازپلاک263
سنگ اصلی23 قریه حویق

و  یکبابخانه  عبدالعلی ششدانگ  فرزند  شاهرخ  داود  آقای  33-پلاک 2280- 
محوطه به مساحت 319/20 مترمربع مفروز از پلاک 433

سنگ اصلی 35 قریه ییلاقی شکردشت
34- پلاک 162- آقای پژمان ملیحی شکردشت فرزند محمد ششدانگ یک 

قطعه زمین مزروعی به مساحت 250 مترمربع مفروز ازپلاک 11
سنگ اصلی 36 قریه ییلاقی ناوان

35-پلاک 297- خانم فرح ناز ازدست فرزندعلی ششدانگ یکبابخانه و محوطه 
به مساحت324/76 مترمربع مفروز از پلاک 60

سنگ اصلی38 قریه ییلاقی مریان
36- پلاک 613- آقای امیدابراهیمی مریان فرزند موسی ششدانگ یک قطعه 

زمین به مساحت 1000 مترمربع مفروز از پلاک 397
37- پلاک 614- آقای امین ابراهیمی مریان فرزند موسی ششدانگ یک قطعه 

زمین به مساحت 500 مترمربع مفروز از پلاک 398

38- پلاک 615 - خانم سونا مهدی زاده فرزند یوسف ششدانگ یک قطعه زمین 
به مساحت 545 مترمربع مفروز ازپلاک 398

سنگ اصلی39 قریه ییلاقی طول گیلان
هشجین  محفوظی  جملگی  شهرت  وسعید  سیدوحید  آقایان  39-پلاک48- 
با  زمین  قطعه  یک  ازششدانگ  سهم  از399  مشاع  سهم   8 بختیار  فرزندان 
بنای احداثی به مساحت ششدانگی 397/79 مترمربع مشاعا« بالسویه مفروز 

از پلاک 10
40-پلاک49-آقای حامد محفوظی هشجین فرزند بختیار 8 سهم مشاع از399 
ششدانگی  مساحت  به  احداثی  بنای  با  زمین  قطعه  یک  ششدانگ  از  سهم 

397/79 مترمربع مفروز ازپلاک 10
سنگ اصلی40 قریه ییلاقی میانکوه

41- پلاک 215- خانم ثریا شوقی طولارود فرزند فرامرز ششدانگ یکبابخانه و 
محوطه به مساحت 404/40 مترمربع فاقد پلاک

سنگ اصلی41 قریه ییلاقی ریک
42- پلاک466- آقای مهدی رضایتی چرانی فرزند علی ششدانگ یکبابخانه و 

محوطه به مساحت  614/44 مترمربع مفروز از پلاک 140

لـذا کسانیکه نسبت به املاک فوق اعتراض داشته باشند می توانند اعتراض 
خود را از تاریخ انتشار نوبت اول این آگهي ظرف نود روز به اداره ثبت اسناد و 
املاک تالش تسلیم و رسـید اخذ نمایند ضمنا« مطابق دستور ماده 17 قانون 
ثبت چنانچه نسبت بـه املاک فوق الذکر قبلا«  اقامه دعوي شـده درجریان 
رسیدگي مي باشد گواهي لازم از دادگاه مربوطه مشعر بردعوي اخذ و بـه این 
اداره تسلیم نمائید در غـیر اینصورت حق آنان ساقط خواهد شـد ضمنا« با 
توجه به ماده 86 آئیننامه اصلاحي قانون ثبت معترض مي بایست ظرف مدت 
یک ماه ازتاریخ تسلیم اعتراض به اداره ثبت با اخذ رسید با مراجعه به محاکم 
ذیصلاح دادخواست لازم تقدیم و گواهي تقدیم دادخواست را اخذ بـه اداره ثبت 
اسناد و املاک تسلیم نمایند در غیراینصورت متـقاضي یا نماینده قانوني وي 
مي توانند به دادگاه مربوطه مراجعه وگواهي عدم تـقدیم دادخواست رادریافت 
و ارائـه نمـوده و اداره ثبت بدون توجه به اعـتراض عملیات ثبتي را با رعایت 
مقررات ادامه خواهد نمـود و همچنین اعتـراض به حدود و حقـوق ارتفاقي 
طبق مـاده 20 قانون ثبت ظرف سي روز از تاریخ تنظیم صورت مجلس تحدید 

حدود پذیرفته خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول:  1403/02/01                                                                                                       
تاریخ انتشار نوبت دوم:  1403/02/31                                                                                              

)شناسه آگهی: 1695091(
داود نیکخواه 

 سرپرست ثبت اسناد و املاک تالش

اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان سیاهکل
آگهی نوبتی

پیروآگهی قبلی به استناد ماده 12 قانون ثبت اسناد واملاک کشور و ماده 
59 قانون مذکور بدینوسیله املاکی که در سه ماهه  چهارم )دی / بهمن 
/ اسفند (سال 1402  در حوزه ثبتی شهرستان سیاهکل بخش 16 گیلان 
تقاضای ثبت گردید و همچنین املاکی که در اجرای قانون تعیین تکلیف  
و وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی بنام اشخاص رأی صادر 
و منجر به تنظیم اظهار نامه شده  به شرح زیرجهت اطلاع عموم آگهی می 

گردد .
قریه  نیاول  سنگ اصلی 4 بخش 16 گیلان

پلاک 111 مفروزاز 71 در مالکیت آقای  امید صیفی  ششدانگ  یک قطعه 
زمین مشتمل  ساختمان دو طبقه  به مساحت 230/92 مترمربع

مضافا تاریخ تحدید حدود    1403/03/10 ساعت8 صبح می باشد.

قریه بابا ولی اروشکی سنگ اصلی 16 بخش 16 گیلان
پلاک 62 مفروزاز 35در مالکیت آقای  علیرضا پدارم   ششدانگ  یک قطعه 

زمین مزروعی به مساحت 25000/18 مترمربع
مضافا تاریخ تحدید حدود    1403/03/10 ساعت  09 صبح می باشد 

  قریه پش سنگ اصلی 27 بخش 16 گیلان                                              
پلاک 269 مفروز از 156 در مالکیت آقایان: عیسی و رضا روشن قلب دیلمی 

ششدانگ زمین زراعی به مساحت 5141/81 متر مربع
پلاک 270 مفروز از 156 در مالکیت آقایان: عیسی و رضا روشن قلب دیلمی 

ششدانگ زمین زراعی به مساحت 23924/66 متر مربع
پلاک 271 مفروز از 156 در مالکیت آقایان: عیسی و رضا روشن قلب دیلمی 

ششدانگ زمین زراعی به مساحت 17327/76 متر مربع
مضافا تاریخ تحدید حدود    1403/03/10 ساعت 10 صبح می باشد

قریه سیاهکل سنگ اصلی 84 بخش 16 گیلان

پلاک 2914مفروزاز 103در مالکیت آقای  محمود اسداله پور   ششدانگ  
یکباب مغازه برنج فروشی  به مساحت 39/39 مترمربع

پلاک 2915مفروزاز 102در مالکیت آقای  محمود اسداله پور   ششدانگ  
یکباب مغازه برنج فروشی  به مساحت 16/59 مترمربع

مضافا تاریخ تحدید حدود 1403/03/12 ساعت 9 صبح می باشد
لذا کسانی که به تقاضای ثبت املاک فوق اعتراضی داشته باشند، طبق ماده 
اولین آگهی به مدت 90روزاعتراض  انتشار  16 قانون ثبت میتوانندازتاریخ 
خودرا به این اداره تسیلم و پس ازاخذ رسید ظرف مدت یک ماه ازتاریخ 
تسلیم اعتراض ، دادخواست خودرا مرجع ذیصلاح قضایی تقدیم و گواهی 
تقدیم دادخواست رااز دادگاه مربوطه اخذوبه این اداره تسلیم نمایند.در غیر 
این صورت متقاضی ثبت یا نماینده قانونی وی می توانند به مرجع ذیصلاح 
اداره  این  به  و  را دریافت  تقدیم دادخواست  و گواهی عدم  قضائی مراجعه 
تسلیم نمایند و اداره ثبت بدون توجه به اعتراض عملیات ثبتی را با رعایت 

برابرماده17 قانون ثبت چنانچه شخصی  ادامه می دهد. همچنین  مقررات 
نسبت به اعتراض به املاک مزبور قبل از انتشار آگهی درمحاکم قضایی طرح 
دعوی نموده ودرجریان رسیدگی باشد گواهی دادگاه مشعر برطرح دعوی را 
از دادگاه اخذ و ظرف مدت تعیین شده )90(روز به اداره ثبت تسلیم نمایند.

درغیراینصورت حق آنها ساقط خواهد شد.
ضمناً کسی که نسبت به حدود و حقوق ارتفاقی معترض باشد برابر ماده 20 
قانون ثبت میتواند اعتراض خود را از تاریخ تحدید و رعایت ماده 14 ثبت 

ظرف مدت 30 روز به این اداره تسلیم نماید.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/02/01                                               

تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/03/01                                                                      
)شناسه آگهی: 1699484(

سرپرست ثبت اسناد و املاک شهرستان سیاهکل  
عباس شعبانیان کوجلی

آگهي نوبتي سه ماهه چهارم سال 1402شهرستا ن  شفت
پیرو آگهي نوبتي سه ماهه سوم سال1401 بدینوسیله نسبت به آن دسته از 
درخواست هایي که دراجرای قانون عادی ثبت از اشخاص قبول درخواست ثبت 
بعمل آمده است ،بعلت فقدان سابقه پذیرش ثبت مجهول المالک می باشند  با 
رعایت مواد 11و12 قانون ثبت و ماده  59آیین نامه قانون ثبت نیازمندا نتشار آگهی 
نوبتی می باشند املاک موارد تقاضا بشرح ذیل جهت اطلاع عموم آگهی می گردد.                                                                          

قریه شالده  سنگ اصلی 13بخش21 گیلان
1-پلاک 569فرعی از 47 فرعی  آقای مهدی آقا بگلو  فرزند داود نسبت به 
ششدانگ یک قطعه زمین مشتمل بر دو باب خانه و انباری  مساحت 790متر 

مربع . 
2-پلاک 572 فرعی از 46فرعی خانم ناهید نجف بین سیاهمزگی فرزند عزیزاله 
نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین بر خانه و محوطه به مساحت 206/42 

متر مربع .
قریه قصبه سنگ اصلی 21 بخش 21 گیلان

3-پلاک 2765فرعی از 137 فرعی آقای زاهد پروردگاری قصبه فرزند محمدرضا 
و خانم نرجس خاتون ذرعی فروش مشاعاوً بالسویه نسبت ششدانگ یک قطعه 
زمین مشتمل بر یک دستگاه ساختمان مسکونی به مساحت 248/77 متر 

مربع .
به  نسبت  احمد  فرزند  راد  جواد  آقای  فرعی  از 137  فرعی  4-پلاک 2780 
ششدانگ یک قطعه زمین مشتمل بر یک باب انباری و محوطه به مساحت 

193/36 متر مربع .                                                      
قریه چماچاء سنگ اصلی 35 بخش 21 گیلان

5 -پلاک 1073 فرعی از 287 فرعی آقای علیرضا شبانکار فرزند موسی نسبت 
به  باغ  و  باب خانه و محوطه  بر یک  به ششدانگ یک قطعه زمین مشتمل 
مساحت 1858/51 متر مربع که از این مقدار مساحت 67/01 متر مربع در حد 

غربی در حریم 25 متری جاده محلی .        
لذا اشخاصي که نسبت به اصل  مالکیت هریک از موارد فوق اعتراض دارند،وفق 
ماده16قانون ثبت از تاریخ انتشار نوبت اول آگهي ظرف90روز مراتب و اخواهی 
خود را کتباً با این اداره تسلیم و رسید عرضحال دریافت نمایند و ظرف 30 
در مرجع ذیصلاح  مقتضی  اقامه دعوی  به  نسبت  تاریخ صدور رسید  از  رور 
)دادگستری شهرستان شفت (اقدام و گواهی تقدیم دادخواست را به اداره ثبت 
ارائه نمایند و در صورتیکه پیش از انتشار آگهی نوبتی سابقه طرح دعوی در 
مرجع محترم قضایی دارد گواهی مبنی بر اقامه دعوی و جریان رسیدگی از 
شعبه مربوطه اخذ و به این اداره ارائه نماینددر غیر اینصورت اداره ثبت وفق 
مقررات عملیات ثبتی املاکر را تعقیب می نمایدضمنا اعتراض نسبت به حدود 
و حقوق ارتفاقی املاک ظرف 30 روز پس از تنظیم صورت مجلس تحدیدحدود 

املاک خواهد بود.
آگهي نوبتی سه ماهه  چهارم  سال 1402  

بدینوسیله نسبت به آن دسته از درخواست هایي که دراجرای قانون و آیین 
نامه تعیین تکلیف اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی برابر آرای صادره 
از هیات موضوع ماده یک قانون مزبور از اشخاص قبول درخواست ثبت بعمل 
آمده است و ، نسبت به املاکی که بعضا ششدانگ وبعضا مقدار ی سهام مشاعی  
مجهول بودن و فقدان سابقه ثبتی بخشی از پلاک مورد تقاضادر اجرای اراء 

صادره قانون تعیین تکلیف که  نیازمند تنظیم اظهار نامه حاوی تحدید حدود 
تواما می باشند  با رعایت مواد 13قانون تعیین تکلیف ...و آیین نامه  قانون مزبور 
و مورد پذیرش ثبت واقع گردیده اند وبا رعایت مواد 11و12 قانون ثبت و ماده  
59آیین نامه قانون ثبت نیازمندا نتشار آگهی نوبتی می باشند املاک موارد 

تقاضا بشرح ذیل جهت اطلاع عموم آگهی می گردد.
قریه  نصیرمحله   سنگ اصلی  4 بخش21 گیلان

نصیرمحله   پور  حسن  حسین  آقای  فرعی    43 از  1058فرعی  1-پلاک 
فرزندحسن   نسبت به  شش سهم و نیم مشاع از شانزده سهم از ششدانگ 
یکقطعه زمین مشتمل بریک باب خانه و یک باب انباری به مساحت 1394/30 

متر مربع .
قریه سالک معلم  سنگ اصلی 6 بخش 21 گیلان

2-پلاک 40 فرعی از 19 فرعی خانم ناهید محمدی لپوندانی  فرزند خدابخش  
نسبت به دو سهم  مشاع ازپنج سهم از  ششدانگ یکقطعه زمین مشتمل بر 

یکباب خانه و محوطه  به مساحت 90/  623 متر مربع.
قریه سیاهمزگی سنگ اصلی 9 بخش 21 گیلان

3-پلاک  878فرعی از 6فرعی آقای رحمان مومن زاده سیاهمزگی   فرزند 
همایون  نسبت سه سهم  سهم مشاع از پنج سهم از ششدانگ  یک قطعه  زمین 

مشتمل بر حمام قدیمی  به مساحت  450/03 متر مربع .
قریه قصبه سنگ اصلی 21 بخش 21 گیلان

   4-پلاک 2741 فرعی از 107 فرعی آقای محمد محمد زاده شاهخالی فرزند 
حسین   نسبت به سه دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین مشتمل بر یک 

باب خانه و محوطه به مساحت 160 متر مربع .
قریه مژدهه سنگ اصلی 37 بخش 21 گیلان

5-پلاک 213 فرعی از 32 فرعی آقای باقر رمزی چماچائی فرزند یوسف به 
نسبت یک سهم مشاع از دوازده سهم از ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به 

مساحت 26879 متر مربع .  
دارند،وفق  اعتراض  فوق  موارد  از  هریک  مالکیت  به  نسبت  که  اشخاصي  لذا 
ماده16 قانون ثبت از تاریخ انتشار نوبت اول آگهي ظرف90روز مراتب و اخواهی  
واشخاصی که نسبت به حدود و حقوق ارتفاقی املاک فوق معترض اند  ظرف 
30 روز  از تاریخ انتشار اگهی  مطابق ماده 86  آئین نامه قانون ثبت  اعتراض 
خود را به واحد ثبتی  تسلیم نمایند و رسید عرضحال دریافت نمایند  وظرف 
30 روز از تاریخ صدور رسید نسبت به اقامه دعوا ی مقتضی  در مرجع ذیصلاح 
دادگستری شهرستان شفت  اقدام و گواهی تقدیم دادخواست را به اداره ثبت 
محل ارایه نمایند  ،در صورتیکه پیش از انتشار آگهی نوبتی سابقه طرح دعوی 
در مرجع محترم قضایی دارند گواهی مبنی بر اقامه دعوی و جریان رسیدگی 
از شعبه مربوطه اخذ و به این اداره ارائه نمایند. درصورت عدم طرح دعوی و یا 
عدم ارائه گواهی جریان دعوی در مهلت های  یاد شده، این اداره  بدون توجه 
به اعتراض وارده و  نسبت به ادامه عملیات ثبتی جهت صدور سند مالکیت 

اقدام خواهد نمود. 
تاریخ انتشارنوبت اول: 1402/02/01
تاریخ انتشارنوبت دوم: 1402/03/03

)شناسه آگهی: 1697089(
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان شفت . نعمت ذوقی                

آگهی نوبتی سه ماهه چهارم سال 1402 ثبت بندرانزلی
المالک در حوزه ثبتی  بر طبق ماده 12 قانون ثبت نسبت به املاک مجهول 
شهرستان بندرانزلی در سه ماهه چهارم  سال 1402 درخواست ثبت گردیده و اظهار 

نامه ثبتی نسبت به آنها تنظیم شده جهت اطلاع عموم بشرح زیر آگهی میگردد:
بخش7گیلان

1- حسن عبدا... زاده، پنج سهم از سی و دو سهم از ششدانگ یک قطعه باغ به 
شماره پلاک  169 سنگ 2 واقع در قریه اشبلا  بندرانزلی بخش 7 گیلان به 

مساحت  6448  مترمربع برابر نقشه ترسیمی و مدارک ارائه شده.
2- رامین فلاح زاده فتمه سری، سه دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین 
مشتمل بر خانه  به شماره پلاک 8753 سنگ 14 واقع در کلویر بندرانزلی بخش 
7 گیلان به مساحت 363/97  مترمربع برابر نقشه ترسیمی و مدارک ارائه شده.

3- عابدین فلاح زاده فتمه سری، سه دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین 
مشتمل بر یکبابخانه به شماره پلاک 8768 سنگ 14 واقع در کلویر بندرانزلی 
بخش 7 گیلان به مساحت 302/12 مترمربع برابر نقشه ترسیمی و مدارک ارائه 

شده.
4- عابدین فلاح زاده فتمه سری، سه دانگ مشاع از  ششدانگ یک قطعه زمین 
مشتمل بر یکبابخانه به شماره پلاک 8769  سنگ 14 واقع در کلویر بندرانزلی 
بخش 7 گیلان به مساحت 146/76 مترمربع برابر نقشه ترسیمی و مدارک ارائه 

شده.
از ششدانگ یک قطعه زمین  نوریان احمدی، سه دانگ مشاع  5- احمدعلی 
مشتمل بر یکباب  سوئیت  به شماره پلاک 20843 سنگ 15 واقع در  بخش7 

گیلان به مساحت 380/06  مترمربع برابر نقشه ترسیمی و مدارک ارائه شده.
6-   آیدا  امینی، سه دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین مشتمل بر خانه 
و محوطه به شماره پلاک 20887 سنگ 15 واقع در بخش 7 گیلان به مساحت 

139/48 مترمربع برابر نقشه ترسیمی و مدارک ارائه شده.
لذا هرکس به درخواست ثبت ملک فوق الذکر اعتراضی دارد میتواند طبق ماده 
16 قانون ثبت ، از تاریخ انتشار اولین آگهی بمدت 90 روز اعتراض خود را به این 
اداره تسلیم و قبض رسید عرض حال دریافت نمایند و در صورتیکه در مراجع 
قضایی اقامه دعوی نموده  و در جریان رسیدگی میباشد گواهی دادگاه را مشعر 
به اقامه دعوی در مهلت مقرر قانونی باین اداره تسلیم و الا حق آنان ساقط خواهد 
شد و طبق ماده 86 اصلاحی اعتراض به آگهی های نوبتی معترض باید اعتراض 
خود را  کتبا و مستقیما به اداره ثبت اسناد و املاک تسلیم نماید، معترضین 
میبایست از تاریخ تسلیم اعتراض ظرف مدت یک ماه جهت تقدیم دادخواست 
به مراجع قضایی ذیصلاح مراجعه و گواهی طرح دعوی را اعاده نمایند. در غیر 
اینصورت متقاضی یا نماینده قانونی وی میتواند به دادگاه مربوطه مراجعه و گواهی 
عدم تقدیم دادخواست را دریافت و به اداره ثبت تسلیم دارد. تحدید حدود املاک 
موضوع مطابق ماده 12 طبق ماده 14 قانون ثبت با رعایت مقررات قانونی در 

محل وقوع ملک بعمل خواهد آمد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/02/01
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/03/01

)شناسه آگهی: 1696378(
رئیس ثبت اسناد واملاک بندر انزلی - علي نصرتي فلاح کار

آگهی نوبتی سه ماهه چهارم  سال 1402 ثبت اسناد و املاک سنگر
پیرو آگهی نوبتی سنوات قبل به استناد ماده 12 قانون ثبت اسناد و املاک 
کشور املاکی در سه ماهه چهارم در حوزه ثبتی بخش سنگر قبول درخواست 
ثبت شده و همچنین املاکی که در ماده 13 قانون تعیین و تکلیف اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی بنام اشخاص رای صادر و منجر به تنظیم اظهار 

نامه شده به شرح ذیل جهت اطلاع عموم آگهی میگردد:
قریه گیل پرد سر سنگ اصلی 8 بخش 4 گیلان 

1-پلاک فرعی 437مفروز از پلاک 114 بنام-حسین مهدوی مساح زاده فرزند: 
نعمت اله ششدانگ یکبابخانه و محوطه بمساحت 382/12 متر مربع

قریه طالم سه شنبه سنگ اصلی یک بخش 12 گیلان
2- پلاک فرعی 833 مفروز از پلاک 30 بنام بیژن زارعی فرزند:باقر سه دانگ 

مشاع از ششدانگ یکباب خانه و محوطه بمساحت 203/29 متر مربع
3- پلاک فرعی 839 مفروز از پلاک 30 بنام علی اکبر خوش خیال طالمی 
بمساحت  محوطه  و  خانه  یکباب  ششدانگ  از  مشاع  دانگ  سه  احمد  فرزند 

363/38 متر مربع

4- پلاک فرعی 842 مفروز از پلاک 30 بنام خانم مرضیه سوری فرزند:محمد 
سه دانگ مشاع از ششدانگ یکباب خانه و محوطه بمساحت 290/64 متر مربع
اشخاصی که نسبت به مالکیت هر یک از موارد فوق اعتراضی داشته باشند وفق 
ماده 16 قانون ثبت از تاریخ انتشار آگهی نوبتی ظرف مدت 90 روز اعتراض 
خود را کتبا به این اداره تسلیم و رسید عرض حال دریافت نمایندوظرف مدت 
30 روز پس از اعتراض به محاکم قضائی ذیصلاح مراجعه و ضمن طرح دعوی 
گواهی تقدیم دادخواست به این اداره ارسال نمایند.بدیهی است در صورت عدم 
طرح دعوی و ارائه آن در اجرای ماده 86 قانون ثبت و درصورت ارائه گواهی 
تا صدور سند  ثبتی  پرونده  ثبت جریان  متقاضی  از طرف  عدم طرح دعوی 

مالکیت به نام متقاضی وفق مقررات ادامه خواهد یافت.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/02/01
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/03/01

)شناسه آگهی: 1695883(   
علی پاکدل

رئیس ثبت اسناد واملاک سنگر 


